Na oprawie : „Borcana Stryiensis ad praepositum Praemykoviensem*“. Por. Kod. 4140.

3948 (157). Kod. pap. z r. 1728/72 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karty 2, str. 29 i 18 kart próżnych na końcu.

„No. 157. Symelianae Borcanae Rationes ab a. 1728 ad a. 1772“. Zaczyna się: „Percepta anni dni 1728 ...“.

Na grzbiecie oprawy: „Liber Documentorum* Borcanae Symelianae“. Por. Kod. 4140.

3949 (158). Kod. pap. z r. 1721/80 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karta 1, str. 45 i kart 163 próżnych na końcu.

Rationes Borcanae Szczechovicianae ab a. 1721 ad 1780. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Borcana Szczechoviciana pro Neoforensibus. Fundator eius Admodum Rdus olim M. Ioannes Szczechowicz, philosophiae dr....“. Na str. 2: „Percepta a. d. 1721...“.

Na oprawie napis: „No. 158. Sczechovicianae Borcanae Rationes ab a. 1667* ad a. 1780*. Por. Kod. 4140.

3950 (159). Kod. pap. z w. XV1I1 różnemi pisany rękami, karty 2, str. 66 i 46 kart próżnych na końcu.

Str. 1—28: „Fvndatio Borcanae super summa decem millium florenorum Polonicalium in bonis Szlęmię* cum attinentiis. per Generosum olim Thomam Szreniawski, S. R. M. secretarium, contubernii philosophorum circa annum 1717 alumnum, eidem contubernio ac illius provisoribus inscripta ac donata“, et Rationes ejusdem Szreniavscianae Borcanae ab a. 1750 ad 1780.

str. 29—66: „Visitatio contubernii philosophorum anno domini 1766, per Perillustrem ad Rmum dnum Valentinum Pruski, canonicum cathedralem Cracouiensem, uti delegatum a Celsissimo principe, generali visitatore, epo Cracouiensi, expedita, iam vero per M. Iosephum Antonium de Clos, s. theologiae drem et professorem, decanum s. Floriani, contubernii huius provisorem, propter informationem aliorum libris his inscripta“.

Na oprawie: „Borcana Szreniawsciana“ i drugi tytuł: „Nro. 159. Srzeniavscianae* Borcanae et contubernij philosophorum Fundatio ac ordinatio ab a. 1667* ad a. 1780“. Por. Kod. 4140.

3951 (160). Kod. pap. z r. 1735/68 różnemi pisany rękami, fol. większe wąskie, str. 3, 5 i kart 40 próżnych na końcu.

„No. 160. Tuszyńscianae Borcanae Rationes ab a. 1735 ad a. 1768“. Na str.

2: „In nomine domini, Amen. Regestrum Borcanae Illustris olim et Admodum Rdi Vincentii Tuszewski pro studiosis de oppido Zathor, in Universitate Cracouiensi studia tractantibus, fundatae et ordinatae ...“.

Por. Kod. 4140.

3952 (161). Kod. pap. z r. 1691—1780 różnemi pisany rękami, fol., str. 130.

Str. 1—121: „Rationes Borcanarum Ustiensis et Kownaccianae, 1691—1780“.

str. 123—127 : „In nomine dni, Amen. Catalogvs alvmnorvm dvodecem ex („fundatione“ przekreślone i poprawione na) liberalitate Celsissimi principis Illmi et Rmi dni dni Casimiri a Lvbna Lvbienski, dei et sedis apostolicae gratia epi Cracoviensis, dvcis Severiae, Almae Vniuersitatis Crac. cancellarii Indulgentissimi, locatorum in contubernio regio lageloniano anno domini 1712(—1716) die 1 Maji provisoratu M. Adami Styrkowski, i. v. dris et professoris, protonotarii apostolici, senioratu per annos 6 M. Francisci Materski, collegae minoris ac tandem majoris, E. S. A. scholastici, inscriptus“.